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REMATES
VILLA DOLORES - O. Juzg. 1ra. Inst. 1ra. Nom.

C.C.C. Secr. N° 2, Dra. María Leonor Ceballos
en autos "Banco de la Pcia. de Córdoba c/
Américo Héctor Ramírez  y Otra - Ejecutivo" el
Martillero Julio M. Azar MP: 01-479, rematará el
día 08/04/08 a las 11,30 hs. o día hábil inm.
post. a la m/hora, en la sala de remates del
Tribunal, calle Sarmiento 351 lo sgte.: Matrícula:
526.842 (29-01). Lote de terreno baldío,
ubicado en la ciudad de Villa Dolores, Ped.
Dolores, Depto. San Javier, designado como
lote diez de la Mz. "C" que mide y linda: 12,40
mts. de fte al S. sobre Pasteur, igual ctfe. al N.,
c/ lote 8 de Lanza, por 24 ms. de fdo; al E., c/
lote 9 y al O. c/ lote 11, lo que hace una sup. de
297,60 mts. Mejoras: lote baldío ubicado en B°
San Martín, servicio de luz eléctrica y agua
corriente, calle de tierra, cerrado por medianera
en su costado este y al norte tela metálica.
Estado ocupacional: desocupado. Base: su imp.
$ 1.086 postura mínima 1 % de la anterior.
Condiciones: el 20% del importe de la compra
(efectivo o cheque certificado) más la comisión
de ley martillero 5% a cargo de cada parte,
saldo al aprobarse la subasta. Informes: al Tri-
bunal o al Martillero Tel. 03544-422521 -
15612317. Oficina, 7 de Marzo de 2008.  María
Leonor Ceballos - Sec.

3 días - 5839 - 8/4/2008 - $ 162.-

VILLA CARLOS PAZ - Orden Sr. Juez de 1ra.
Instancia 1ra. Nominación Civil y Comercial, Villa
Dolores, Secretaría Dra. Cecilia María H. De
Olmedo, autos: "Berberian Ricardo Luis c/ Raúl
Atilio Fracassi - Ejecutivo" Martillera Judicial
Gloria del Rosario Rodríguez MP. 01-1672,
rematará en la Sala de Remates de Tribunales
de Villa Carlos Paz sito en José Hernández 35
el día 15 de Abril de 2008 a las 11,00 hs. o día
hábil siguiente si resultare inhábil el primero,
misma hora, un lote de terreno baldío, ubicado
en Bamba Villa del Lago, Carlos Paz, Pedanía
San Roque, Dpto. Punilla, Pcia. de Cba. Matrícula
694730 (23-04) Punilla designado como lote 8
de la Mza. 234, que mide: 14,18 mts. al N.O.
con lote 7; 38,64 mts. al E sobre calle 86; 17,42
mts. en línea curva al S. 26,20 mts. al S.O.
lindando por estos rumbos con calle 87, y 36,24
mts. al N.O. con lote 9, con una superficie total
de 1053,30 mts2. Base: $ 278.- Estado: baldío.
Condiciones: dinero de contado y/o cheque
certificado, mejor postor, debiendo abonar 20%
precio que resulte más comisión martillero (5%)
de cada parte en el acto de subasta Art. 83 inc.
B Ley 7191 y el saldo al aprobarse la subasta.
Compra en comisión denunciar en remate
nombre, apellido, D.N.I. y domicilio del

comprador, bajo apercibimiento. Postura mínima
no inferior al (1%) IVA a cargo del comprador,
si correspondiera. Consultas a la Martillera
03544-420998 - 15469867. Fdo.: Dra. Cecilia
M. H. De Olmedo - Sec. Of. 25/3/2008.

N° 6197- $ 54.-

Juzgado 6ta. Civ. y Com. Cba. Sec. Ricardo
Monfarrell en "Banco de la Provincia de
Córdoba c/ Fassi, René Antonio y Otro - Títulos
Ejecutivos - Otros (Exp. 581333/36), María Nely
Sobral, Mat. 01-006, dom.: Bolívar 588, Cba.,
rematará en Sala de Remates del Exc. Tribunal
Sup. de Justicia, en Arturo M. Bas 262, Cba.
Día 08 de Abril 2008, a las 11,30 hs. Fracción
de campo en "El Escondido", Ped. Candelaria
Sud, Depto. Río Seco, Prov. de Cba., sup. 19
Has - 2450 ms2. Ubicación: fracción de campo
frente con. a La Rinconada a 26 Kms. de
Sebastián Elcano y a 1.400 ms. antes del Cno.
a La Encrucijada. Mide: 3.115,70 cms. al S. y N.
por 61,928 mm2 de E. a O. Titular: René Anto-
nio Fassi, al F° 94, Año 1985, N° Cta. DGR:
2605-0341472/6. Desocupado. Base: $ 1.386.-
Post. Mín. $ 100.- Acto subasta. 20% importe
compra. Contado, mejor postor, más comisión
3%. Saldo: al aprobarse la subasta. El
comprador deberá confeccionar planos de
inmueble rural para su transferencia, Resol.
Registral 1/2007. Compra en comisión: constituir
domicilio procesal, expresar nombre y domicilio
del comitente, quien ratificará compra (Art. 586
CPC) en 5 días posteriores al remate. Informes:
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